
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
Údaje veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky Svoz komunálního odpadu v obci Vranovice 

Druh veřejné zakázky Nadlimitní veřejná zakázka na služby 

Druh zadávacího řízení Otevřené řízení 

Identifikační údaje zadavatele  

Název Obec Vranovice 

IČO 00283720 

Adresa sídla 69125 Vranovice, Školní 1 

Právní forma 801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele 

Ing. Jan Helikar, starosta 

 

Zadavatel tímto v souladu s § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, 

předkládá tuto zprávu zadavatele: 

a) Dle § 85 odst. 2 písm. a) zákona:  

a. Identifikační údaje zadavatele: viz výše 

b. Předmět veřejné zakázky: uzavření smlouvy mezi zadavatelem a dodavatelem na 
dobu neurčitou, jejímž předmětem jsou služby spočívající ve sběru, svozu a likvidaci 
komunálního odpadu v obci Vranovice 

c. Cena sjednaná ve smlouvě: 286 Kč bez DPH (cena plnění za jeden kalendářní rok na 
jednoho obyvatele v Kč bez DPH) 

 

b) Dle § 85 odst. 2 písm. b) zákona: 

a. Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

 

c) Dle § 85 odst. 2 písm. c) zákona: 

a. Identifikace vybraného uchazeče:  

.A.S.A., spol. s r.o., sídlem Praha 8, Ďáblická 791/89, PSČ 182 00, IČO: 458 09 712 

b. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: Zadavatel stanovil pro zadání veřejné 
zakázky v souladu s ustanovením § 78 odst. 1 písm. b) zákona základní hodnotící 
kritérium, kterým je nejnižší nabídková cena bez DPH. Hodnotila se nabídková cena 
plnění za jeden kalendářní rok na jednoho obyvatele v Kč bez DPH. Nabídky byly 
seřazeny podle absolutní výše nabídkové ceny plnění za jeden kalendářní rok na 
jednoho obyvatele v Kč bez DPH od nejnižší po nejvyšší s tím, že nejvhodnější 
nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou plnění za jeden kalendářní rok na 
obyvatele v Kč bez DPH. 



 

c. Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele: služby 
svozovými vozidly s montáží technologie pro evidenci výsypu nádob a vedení 
evidence výsypu jak směsného tak tříděného odpadu (70 %) 

 

d) Dle § 85 odst. 2 písm. d) zákona: 

a. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena:  

 

Číslo 

nabídky 
Uchazeč 

Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. 
STKO, spol. s r.o., sídlem Brněnská 65, 692 01 Mikulov, IČO: 

185 10 957 
418 Kč bez DPH 

2. 
.A.S.A., spol. s r.o., sídlem Praha 8, Ďáblická 791/89, PSČ 

182 00, IČO: 458 09 712 
286 Kč bez DPH 

3. 
HANTÁLY a.s., se sídlem Tovární 22, 691 06 Velké Pavlovice, 

IČO: 423 24 068 
421,25 Kč bez DPH 

 

e) Dle § 85 odst. 2 písm. e) zákona: 

a. Identifikační údaje zájemců či uchazečů, již byli vyloučení z účasti v zadávacím řízení a 
odůvodnění jejich vyloučení, popřípadě identifikační údaje zájemců, jež nebyli 
vyzváni k podání nabídky, k jednání či k účasti v soutěžním dialogu, a odůvodnění 
této skutečnosti: 
 
HANTÁLY a.s., se sídlem Tovární 22, 691 06 Velké Pavlovice, IČO: 423 24 068 
 
Odůvodnění: Uchazeč č. 3 byl v souladu s § 59 odst. 4 zákona vyzván k objasnění 
předložených informací či dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Uchazeč doručil 
zadavateli čestné prohlášení, že ani jedna ze služeb doložených v seznamu 
významných služeb nezahrnovala montáž technologie pro evidenci výsypu nádob a 
vedení evidence výsypu jak směsného tak tříděného odpadu vyprodukovaného 
jednotlivými subjekty, což byl požadavek zadavatele uvedený v bodě 5.8.1. zadávací 
dokumentace. Hodnotící komise se jednomyslně usnesla, že uchazeč č. 3 neprokázal 
splnění kvalifikace, tudíž jeho nabídku z dalšího posouzení a hodnocení vyřadila a 
zadavatel uchazeče následně vyloučil. 
 

f) Dle § 85 odst. 2 písm. f) zákona: 

a. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu, došlo-li k takovému vyloučení: Žádná nabídka nebyla z tohoto 
důvodu vyloučena. 

g) Dle § 85 odst. 2 písm. g) zákona: 

a. Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení 
bez uveřejnění, byla-li taková možnost využita: není relevantní 

h) Dle § 85 odst. 2 písm. h) zákona: 



 

a. Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: není relevantní 

i) Dle § 85 odst. 2 písm. i) zákona: 

a. Nejedná se o veřejnou zakázku v oblasti obrany nebo bezpečnosti. 

 

 

V Brně dne 26. 5. 2014 
 
 
 
 

………………………………………………… 
Eurovision, a.s. 

Gabriela Johnová 
pověřena zadavatelem 

 

 

 
 


		2014-05-26T11:42:50+0200
	Gabriela Johnová




